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Choses à savoir sur Nissan GT-R 2011 Généré par l'IA

En ce qui concerne la Nissan GT-R 2011, les acheteurs avaient le choix entre 

plusieurs motorisations et types de carrosserie.

Le modèle de base de la GT-R était équipé d'un moteur V6 biturbo de 3,8 litres 

développant 485 chevaux et 434 lb-pi de couple. Ce moteur était associé à une 

boîte de vitesses automatique à 6 rapports à double embrayage et à une 

transmission intégrale. Avec ce groupe motopropulseur, la GT-R pouvait passer 

de 0 à 100 km/h en seulement 3,5 secondes et avait une vitesse de pointe de 

193 km/h.

Pour ceux qui recherchaient un peu plus de puissance, Nissan proposait 

également la GT-R en version Black Edition, qui disposait du même moteur que 

le modèle de base, mais avec quelques améliorations de performance. Cette 

version comprenait une suspension modifiée, des jantes forgées RAYS® noires et 

légères, et des sièges en cuir Recaro®.

Outre les deux moteurs, la GT-R était également disponible en deux types de 

carrosserie : un coupé et un cabriolet. Le coupé offrait un look et une sensation 

de voiture de sport plus classique, tandis que le cabriolet ajoutait une couche 

supplémentaire d'excitation avec son expérience de conduite à l'air libre.

Parmi les autres caractéristiques de la Nissan GT-R 2011, citons le contrôle 

dynamique avancé du véhicule, les freins Brembo® et un système audio Bose®. 

Dans l'ensemble, la GT-R était une voiture de sport bien équilibrée qui offrait une 
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Sources de données

Nous avons vérifié 900+

sources de données dans 35

pays

Les partenaires

Ce rapport est alimenté par

expérience de conduite exaltante, quel que soit le moteur ou le type de 

carrosserie.

Cette description a été générée par une IA et n'a pas fait l'objet d'un examen par un humain pour

détecter d'éventuelles inexactitudes.

Vol

Le véhicule est-il actuellement signalé comme volé ? A-t-il été volé par le passé ? A-t-il été retrouvé ?

Nous n'avons trouvé aucune indication démontrant que le véhicule ait été volé.

Bases de données policières. Vérification des véhicules volés effectué dans

11 pays :
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Voici ce que nous avons vérifié :

Base de données de la police sur les véhicules volés – vérification effectuée en :

Danemark Lituanie États-Unis

Actuellement

recherché comme

volé

Aucun enregistrement

trouvé

Volé par le passé

Aucun enregistrement

trouvé

Statut actuel inconnu

Volé par le passé

Aucun enregistrement

trouvé

Le véhicule a été retrouvé



Ukraine Slovaquie Suède

Slovénie Roumanie Canada

Tchéquie Finlande

Compteur kilométrique

Y a-t-il des signes de compteur kilométrique trafiqué ou des différences ?

Dernier kilométrage connu : 5 027 km

4 relevés de kilométrage trouvés

2011 2012 2012 2013



Relevés du compteur kilométrique

2011-09 11 km

2012-04 2 078 km

2012-10 3 744 km

2013-03 5 027 km

Statut financier et juridique

Le véhicule a-t-il passé son contrôle technique ? Y a-t-il des restrictions sur les droits de propriété ou des

prêts en cours ?

Aucune restriction financière trouvée pour ce véhicule !

Restrictions financières

Juridique

Location

Aucun enregistrement

trouvé

Aucune donnée disponible

sur les prêts ou accord de

financement en cours

Leasing

Aucun enregistrement

trouvé

Aucune trace d'un contrat

de leasing pour ce

véhicule

Stockage d'unités

Aucun enregistrement

trouvé

Aucune trace du véhicule

faisant l'objet d'un

financement de stockage

d'unités



Contrôle technique

Aucun enregistrement

trouvé

Pas d'enregistrement de

contrôle technique trouvé

Épave

Aucun enregistrement

trouvé

Rien n'indique que le

véhicule a été déclaré

comme épave

Exporté, Importé

Aucun enregistrement

trouvé

Aucun enregistrement

d'importation ou

d'exportation trouvé

Dommage

Ce véhicule a-t-il été endommagé par le passé ? Quel était le montant des dommages ?

Aucun enregistrement de dommages n'a été trouvé

Enregistrements des dommages

Des inexactitudes peuvent parfois se produire, surtout lorsqu'on vérifie des véhicules plus anciens. Les ateliers de

réparation clandestins peuvent déguiser illégalement les défauts et dommages d'un véhicule. Parfois, même les plaques

VIN d'un véhicule peuvent être remplacées. Nous avons diverses méthodes pour détecter ces infractions, mais il est

impossible de fournir une garantie à 100%.

Aucun dommage trouvé

Émissions

Combien d'émissions de CO2 les véhicules de ce modèle/année produisent-ils ?



Tranche d'émissions de CO2 : G (279 g/km)

Émissions de CO₂

Émission de Co₂ g/km

Jusqu'à 120 120 - 140 140 - 155 155 - 165 165 - 190 190 - 225 225 et plus

Spécifications et équipement

Quels sont les spécifications et l'équipement connus pour ce véhicule ?

Vérifiez que les spécifications et l'équipement de ce véhicule correspondent aux

déclarations du vendeur.

Identification et spécifications techniques

Marque

Nissan

Modèle

GT-R

Type de carrosserie

Coupé

Année de fabrication

2011

Déplacement moteur

3,8 l

Puissance moteur

390 kW (523 hp)

Type de carburant

Essence

Type de transmission

Manuel

Type de conduite

AWD

Nombre de portes

2

Nombre de cylindres

6

Nombre de vitesses

6

Nombre de sièges

4

Gamme d'années du

modèle

2011

Code du moteur

VR38

Équipement

Émissions CO2 de votre

véhicule

279 g/km Classe G
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Sources de données

Nous avons vérifié 900+

sources de données dans 35

pays

Les partenaires

Ce rapport est alimenté par

0

BOSE

1

SIDE + CURTAIN AIR BAG

Chronologie

3 enregistrements trouvés

La chronologie des enregistrements pour ce véhicule

Derniers enregistrements

2011-07

Pays inconnu

A été fabriqué

Le pays (ou l'État) indique soit le lieu de fabrication, l'usine

d'assemblage ou l'adresse d'enregistrement du fabricant. La date

peut être approximative.

2011-09

France

A été immatriculé

Cet enregistrement représente le fait d'un évènement administratif. Il

pourrait s'agir d'un changement de propriétaire, de documents, etc.

2016-04

France

A été immatriculé

Cet enregistrement représente le fait d'un évènement administratif. Il

pourrait s'agir d'un changement de propriétaire, de documents, etc.


